
UCHWAŁA NR XXVII.153.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 
przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ujazd

Na podstawie art.6 ust.1 pkt 2 i art.14 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz.U. z 
2016 r. poz.1943, poz.1954 i poz.1985) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w 
publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ujazd.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o „przedszkolu” należy przez to rozumieć publiczne przedszkole prowadzone 
przez Gminę Ujazd wraz z oddziałami zamiejscowymi oraz oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych.

§ 3. Zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie w czasie 
określonym w statucie przedszkola.

§ 4. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dziecko w wieku do lat 5 
w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie w kwocie 1,00 zł (słownie: jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę 
korzystania z wychowania przedszkolnego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 6. Traci moc uchwała nr XL.230/2014 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym 
przez Gminę Ujazd.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 25160D98-60EE-4CEA-A967-6AA2CED07CE2. Podpisany Strona 1




